در ۱۹۴۶ ریاست شعبه خاورمیانه دانشگاه لندن با و تفویض گشت.

در ۱۹۴۷ کرسی سرتماس آدام در دانشگاه کیمبریج یعنی همان کرسی که قبلاً پروفیسور براون و نیکلسن شاغل بودند به آربری واگذار شد که تا پایان عمر برعهده داشت.

نخستین بار که من آربری را ملاقات کردم در تاریخ ۵ ژوئن ۱۹۴۷ مطابق ۱۵ خرداد ۱۳۲۶ بود که بدعوت آقای تقی زاده سفیر ایران در انگلستان در انجمن ایران راجع بر روابط فرهنگی ایران و مغرب زمین در لندن صحبت کردم. در آن روز پروفیسور آربری ریاست جلسه سخنرانی را برعهده داشت و در پایان سخنرانی نسبت با اهمیت فرهنگ ایران مطالبی اظهار داشت که برای پی بردن به احساسات او چند جمله آنرا نقل میکنم.